
Uchwalony Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/2/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 01 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U z 2015r. 

poz. 1515/ oraz § 24 ust. 1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XV/96/2003 /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz.1875, z 2009 r. Nr 72, poz. 1917 i z 

2010 r. Nr 61, poz. 1190 oraz z 2014 r.poz.1181/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr I /2/ 2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 01 grudnia 2014 r, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

§ 1. „Ustala się wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Edyta Szczygielska 

 

 


